

## KONUM:

İstanbul'un merkezinde Taksim'e gözde alışveriş ve yaşam alanı Nişantaşı bölgesine, Cevahir Alışveriş Merkezi'ne yürüme mesafesinde. İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'na 650 metre, Söğütözü Kongre Merkezi'ne 6 km, Osmanbey metro istasyonuna ise sadece 350 metre mesafede konumlanmıştır.

## OTEL SERVİSLERİ:

Çamaşırhane ve kurutemizleme, bebek bakıcısı (ücretli), doktor (ücretli), hediyelik eşya dükkanı, minimarket, araç kiralama servisi, kuaför ve berber, sağlık ve güzellik merkezi, fitness merkezi, jakuzili kapalı yüzme havuzu, çocuk havuzu, Türk hamamı, bay bayan ayrı sauna ve buhar odaları (ücretli), kapalı otopark, 24 saat oda servisi, ücretsiz ayakkabı cila servisi, araç valet servisi, business centre, özel kasa hizmeti, laptop kiralama servisi, bagaj odası, mesaj servisi, engelli misafirler için kullanım alanları ve gerekli donanım, yüksek hızda kablosuz internet (60 Mbps), club katları ve bu katlara özel club lounge, danışma servisi, VIP transfer aracı (isteğe bağlı ücretli), uydu yayınları, Digitürk yayını, D Smart yayını, yastık menüsü.

## ODA SAYILARI:

Standart	44
Deluxe	148
Superior	40
Suite	12
Engelli Odası	2
Club Oda	38
King Suite	1
<b>Toplam Oda Sayısı</b>	<b>285</b>



## ODA ÖZELLİKLERİ:

Kişisel kontrol edilebilen iklimleme sistemi, dizüstü bilgisayar sığabilen elektronik emanet kasası, direkt telefon, Pc ve data bağlantısı, interaktif 82 ekran LCD TV, minibar, saç kurutma makinesi, ütü ve ütü tahtası, duman dedektörü, sprinkler, ücretsiz çay ve kahve sıcak çikolata, bisküvi, su ısıtıcısı, uzaktan kumandalı tam karartma sağlayan perde, konforlu çalışma masası, yüksek hızda kablolu ve kablosuz internet bağlantısı (60Mbps), dinlenme koltuğu, banyo telefonu, tartı, banyoda televizyona bağlı ses sistemi, makyaj aynası, yağmur sistemli duş, banyoda acil yardım ipi, elektronik kapı zili ve kat hizmetleri servis çağırısı, kapı güvenlik zinciri, kontrollü yarım açılabilir pencere, halı zemin.

## RESTAURANT & BARLAR:

Açık büfe kahvaltı, öğle ve akşam A la cart'e servis sunan Ana Restaurant Ege'nin haricinde, zengin ve nefis menüsüyle Sota Kebap & Pizza, Lobby Lounge, Lobby Bar, Pastane.

## TOPLANTI VE ZİYAFET SERVİSLERİ:

Toplam 19 adet toplantı salonu ve odaları çatıda balo salonu, ses geçirmez hareketli duvar ile ikiye bölünebilen büyük toplantı salonu. Tüm toplantı salonları son teknolojik ekipmanlar ile donatılmıştır. Sekreteryaz hizmetleri verilmektedir.

